证券代码：002104        证券简称：恒宝股份        公告编号：2017-046

恒宝股份有限公司

关于接到中国农业银行入围通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

恒宝股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到中国农业银行采购中心

发出的《入围通知书》，确定公司入围编号：A990002H17040035 银行卡空白卡

片项目。

本次入围仅为公司获得中国农业银行股份有限公司银行卡空白卡片项目的

供应商资格，入围后的订单数量及具体金额尚未确定，因此无法预计对公司未来

业绩的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒宝股份有限公司董事会

二〇一七年七月二十六日